CONTRINEX AG Industrial Electronics
route du Pâqui 5 - P.O. Box - CH 1720 Corminboeuf - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
Induktive Sensoren
Détecteurs inductifs
Inductive sensors
Durchmesser Schaltabstand Einbau
Diamètre Portée Montage
Diameter Operating distance Mounting

M#700M18.indd / page 2-3 / rev. 0 / 15.02.18 / MDM
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro d'article désignation polarité raccordement sortie
Part number part reference polarity connection output
320 420 752 DW-MS-703-M18-002 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 420 753 DW-MD-703-M18 PNP Kabel / câble / cable 2 m TPE-S Schliesser / à fermeture / N.O.
* typische Werte / valeurs typiques / typical values
SW 24
63,5
4
M
1
8
x
1
8
13,58
M
1
2
x
1
11
Ø
1
6
,4
LED (4x)
DW-MS-703-M18-002
Reduktionsfaktoren für Messplatte aus* / Coefficients de réduction pour cible en* / Correction factors for target of*:
Stahl FE 360  Kupfer  Aluminium  Messing  Edelstahl 1mm / 2mm dick
Acier FE 360 1,0 cuivre 0,85 aluminium 1,0 laiton 1,25 acier INOX épaisseur 1mm / 2mm   0,5 / 0,9
Steel FE 360  copper  aluminum  brass  stainless steel 1mm / 2mm thick
metallfreier Raum
espace sans métaux
metal-free zone
aktive Fläche
face sensible
sensing face
Träger
support
support
25 50
30
Näherungsschalter
Détecteur de
proximité
Proximity switch
Normmessplatte
Cible normalisée
Standard target
8 4
1
2
4
5
3
6
7
8
9
10
0 4 6 86
[mm]
2 2
ON
10 10
a
[mm]
sn
4 SW 24
50,5